
Zarządzenie Nr 3410/2022  

Prezydenta Miasta Radomia  

z dnia 04 kwietnia 2022 r. 

 

 zmieniające zarządzenie  Prezydenta Miasta Radomia z dnia 19 sierpnia  

2020 r. w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania „Programu rozwoju 

terenów zieleni w Radomiu” 

 

Na podstawie § 4 ust. 7 i ust. 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Radomiu zarządzam, co następuje:  

§ 1 
 

W zarządzeniu Nr 1709/2020 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 19 sierpnia  
2020 roku w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania „Programu rozwoju 
terenów zieleni   w Radomiu’’ zmianie ulega § 1, który otrzymuje brzmienie:  
 
 
 
 
„§1. Powołuję Zespół ds. opracowania „Programu rozwoju terenów zieleni w Radomiu” 
w składzie: 

 
1) Przewodniczący Zespołu -  Małgorzata Pietraszewska p.o. Dyrektora Wydziału 
Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

 

2) Członkowie Zespołu: 
 

1) Ewa Głowacka – Miejski Konserwator Przyrody - Kierownik Referatu Ochrony    
i Rozwoju Przyrody;  

2) Ludwika Seliga – Dyrektor Wydziału Obsługi Nieruchomości Publicznych; 
3) Magdalena Wielogórska – Dyrektor Miejskiej Pracowni Urbanistycznej; 
4) Leszek Trzeciak –  Prezes Wodociągów Miejskich w Radomiu; 
5) Katarzyna Bernat  – Dyrektor Wydziału Funduszy Unijnych; 
6) Katarzyna Jankowska – Główny specjalista – Koordynator projektu Life Wydział 

Funduszy Unijnych.”  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 

 


